5650

5642

5643

5142

5143

5027

5028

184

183

5263

5264

5253

5254

5735

5736
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5. RAZRED

HRVATSKI JEZIK - KNJIZEVNOST

3623

HRVATSKI JEZIK - JEZIK | JEZICNO IZRAZAVANJE

HRVATSKI JEZIK 5 : udzbenik hrvatskog jezika s viSemedijskim nastavnim
materijalima u petom razredu osnovne $kole

3619

HRVATSKI JEZIK 5 : radna biljeZnica za hrvatski jezik u petom razredu
osnovne Skole
ENGLESKI JEZIK - V. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK
NEW BUILDING BRIDGES 5 : udzbenik engleskoga jezika sa zvuénim cd-om
za peti razred osnovne $kole, V. godina u¢enja
NEW BUILDING BRIDGES 5 : radna biljeznica iz engleskoga jezika za peti
razred osnovne $kole, V. godina u€enja
ENGLESKI JEZIK - Il. GODINA UCENJA, II. STRANI JEZIK

3308

PROJECT FOURTH EDITION, STUDENT'S BOOK 1 : udzbenik engleskog
jezika za 4. razred, Cetvrta godina u€enja; 5. razred, druga godina ué¢enja

3245

PROJECT FOURTH EDITION, WORKBOOK WITH AUDIO CD 1 : radna
bilieZnica za engleski jezik u 4. razredu, Eetvrta godina uenja; 5. razred, druga
godina ucenja
NJEMACKI JEZIK - V. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK
HURRA! DEUTSCH! 5 : udzbenik njemackog jezika s interaktivnim CD-om za
5. razred osnovne skole : V. godina uc¢enja
HURRA! DEUTSCH! 5 : radna biljeznica njemackog jezika za 5. razred
osnovne $kole : V. godina uc¢enja
NJEMACKI JEZIK - Il. GODINA UCENJA, Il. STRANI JEZIK
KLICK AUF DEUTSCH 2 : udzbenik njemackoga jezika sa zvu¢nim cd-om za
peti razred osnovne Skole, Il. godina ucenja
KLICK AUF DEUTSCH 2 : radna biljeznica iz njemackoga jezika za peti razred
osnovne $kole, Il. godina uéenja

155

3374

MATEMATIKA

MATEMATIKA 5 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za peti razred
osnovne Skole, 1. polugodiste
MATEMATIKA 5 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za peti razred
osnovne $kole, 2. polugodiste

3369

PRIRODA

PRIRODA 5 : udzbenik prirode s viSemedijskim nastavnim materijalima u
3 petom razredu osnovne $kole

366

PRIRODA 5 : radna biljeznica za prirodu u petom razredu osnovne Skole

GEOGRAFIJA

SNAGA RIJECI 5 : hrvatska gitanka s visemedijskim nastavnim materijalima u
petom razredu osnovne $kole

Anita Sojat

Kresimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalini¢, Masa
Rimac, Senka SuSac

Kresimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalini¢, Masa
Rimac, Senka Susac

Borka Lekaj Lubina, Jasna Pavuna, Danka Singer

Borka Lekaj Lubina, Gordana Neuhold, Jasna Pavuna,
Danka Singer

Tom Hutchinson

Tom Hutchinson, Janet Hardy-Gould

Jadranka Salopek, Ljerka Tomljenovi¢ Biskupi¢

Jadranka Salopek, Ljerka Tomljenovi¢ Biskupi¢

Gordana Barisi¢ Lazar, Romana Perec¢inec

Gordana Bari$i¢ Lazar, Romana Pereginec

Branko Gole$, Luka Krni¢, Zlatko Lobor, Zvonimir Siki¢

Branko Goles, Luka Krni¢, Zlatko Lobor, Zvonimir Siki¢

Damir Bendelja, Marijana Gudi¢, Lydia Lugar, Edina
Operta

Damir Bendelja, Marijana Gudi¢, Edina Operta

udzbenik s
viSemedijskim
nastavnim
materijalima

udzbenik s
viSemedijskim
nastavnim
materijalima

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik s CD-om

radna biljeznica

udzbenik

radna biljeznica

udzbenik sa
zbirkom zadataka
udzbenik sa
zbirkom zadataka

udzbenik s
visemedijskim
nastavnim
materijalima

radna biljeznica

SK

SK

PROFIL

PROFIL

OXFORD

OXFORD

SK

PROFIL

PROFIL

PROFIL

PROFIL

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

75,00

56,00

48,00

68,00

57,00

72,00

59,99

60,00

46,00

68,00

57,00

63,00

62,00

63,00

49,00



5601

5602
3099

5727

5728

4542

5678

5301

5302

5666

5667

4863

4864

GEA 1 : udZbenik geografije s viSemedijskim nastavnim materijalima u petom
3595 | razredu osnovne Skole

GEA 1 : radna biljeznica za geografiju u petom razredu osnovne $kole
GEOGRAFSKI ATLAS ZA OSNOVNU SKOLU
POVIJEST

TRAGOM PROSLOSTI 5 : udzbenik povijesti s visemedijskim nastavnim
3664 materijalima u petom razredu osnovne Skole
TRAGOM PROSLOSTI 5 : radna bilieznica za povijest u petom razredu
osnovne Skole
GLAZBENA KULTURA
SVIJET GLAZBE 5 : udzbenik za glazbenu kulturu u petom razredu osnovne
Skole (s CD-om)
LIKOVNA KULTURA

2957

3637 MOJE BOJE 5 : udzbenik likovne kulture s viSemedijskim nastavnim
materijalima u petom razredu osnovne Skole

TEHNICKA KULTURA
TEHNICKA KULTURA 5 : udZbenik tehni¢ke kulture za peti razred osnovne
Skole

3392 .
TEHNICKA KULTURA 5 : radni materijal za izvodenje vjezbi i praktiénog rada

iz tehnicke kulture za peti razred osnovne Skole
INFORMATIKA - IZBORNI PREDMET

MOJ PORTAL 3.0, 5 : udZbenik informatike s viSemedijskim nastavnim

2631 materijalima u petom razredu osnovne Skole

MOJ PORTAL 3.0, 5 : radna biljeznica za informatiku u petom razredu osnovne

Skole
VJERONAUK - IZBORNI PREDMET

JA SAM PUT : udzbenik za katoli¢ki vieronauk petoga razreda osnovne $kole

3143
JA SAM PUT : radna bilieznica za katolicki vieronauk petoga razreda osnovne

Skole

1.strani jezik
5.b i 5.d - engleski jezik
5.ai 5.c - njemacki jezik

2.strani jezik (ll.godina uc¢enja) - izborni
5.b i 5.d - njemacki jezik
5.ai 5.c - engleski jezik

Milan lli¢, Danijel Oresi¢

Milan lli¢, Danijel Oresi¢
Snjezana Haiman, Vera Miiller

Sonja Banéi¢, Sanja Cerovski, Stefica Paladino

Sonja Bangi¢, Sanja Cerovski, Stefica Paladino

Ante Gaspardi, Tonka Lazari¢, Nevenka Raguz, Zoran
Stefanac

Miroslav Huzjak, lvana Rupi¢

Marijan Vinkovi¢, Dragutin Labas, Stjepan Androli¢,
Zeljko Medved

Ruzica Gulam, Tamara Val€i¢, Ivo Tkalec, Mato
Simunovié, Dragutin Laba$, Stiepan Androli¢, Zeljko
Medved

Magdalena Babi¢, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Mario
Stanci¢, Branko Vejnovi¢

Magdalena Babi¢, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Mario
Stanci¢, Branko Vejnovi¢

Ruzica Razum i autorski tim

Ruzica Razum, Martina Ra$poli¢, Verica Razum Hrmo

udzbenik s
viSemedijskim

] 5.
nastavnim
materijalima
radna biljeznica 5.
geografski atlas 5.-8.
udzbenik s
viSemedijskim 5
nastavnim :
materijalima
radna biljeznica 5.
udzbenik 5.
udzbenik s
visemedijskim 5
nastavnim :
materijalima
udzbenik 5.
radni materijal 5.
udzbenik s
visemedijskim 5
nastavnim :
materijalima
radna biljeznica 5,
udzbenik 5.
radna biljeznica 5

SK
SK

SK-HSK

SK

ALFA

SK

PROFIL

PROFIL

SK

KS

KS

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

61,00

45,00

62,00

57,00

69,00

35,00

35,00

98,00

66,00

49,00

40,00

34,00



